RESULTADO FINAL

EDITAL 035/2025

O Instituto Taiwan torna público, após o período de recurso, o resultado final do Edital

035/2025 para contratação de Recursos Humanos através de MEI/PJ em atendimento ao
Termo de Fomento n° 950002/2023 firmado com o Ministério das Mulheres para execução

do Projeto Cuidador de Idosos.

NOME DO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
NÚCLEO

PRETENDIDO
CLASSIFICAÇÃO

DESERTO
COORDENADOR

GERAL
GESTÃO

CINTIA PEREIRA

FERREIRA

COORDENADOR DE

ÁREA
GESTÃO CLASSIFICADO

DJENANY APARECIDA

GUIMARÃES COSTA

BRAGA

COORDENADOR

ADMINISTRATIVO
GESTÃO CLASSIFICADO

PÂMELA ROSÁRIO

TERRA

INSTRUTOR

ESPECIALIZADO
CAMBUCI CLASSIFICADO

BETINA VIEIRA MELLO MOBILIZADOR SOCIAL CAMBUCI CLASSIFICADO

FERNANDA FERREIRA

MAGALHÃES

INSTRUTOR

ESPECIALIZADO

PATY DE

ALFERES
CLASSIFICADO

NATÁLIA RODRIGUES

DE SOUZA DA SILVA

COSTA

MOBILIZADOR SOCIAL
PATY DE

ALFERES
CLASSIFICADO

CARINA CAMARA DA

SILVA

INSTRUTOR

ESPECIALIZADO
TRÊS RIOS CLASSIFICADO

MATHEUS ISAÍAS

VIEIRA DA SILVA
MOBILIZADOR SOCIAL TRÊS RIOS CLASSIFICADO

PAULO HENRIQUE

FURTADO

INSTRUTOR

ESPECIALIZADO
VALENÇA CLASSIFICADO

FERNANDA DE SOUZA

LOPES
MOBILIZADOR SOCIAL VALENÇA CLASSIFICADO

DESERTO
INSTRUTOR

ESPECIALIZADO

ARMAÇÃO DE

BÚZIOS

DESERTO MOBILIZADOR SOCIAL
ARMAÇÃO DE

BÚZIOS

DIEGO ALEXANDRE

POZZER

INSTRUTOR

ESPECIALIZADO

CAMPOS DOS

GOYTACAZES
CLASSIFICADO

PEDRO RODRIGUES

SILVA ANDRADE
MOBILIZADOR SOCIAL

CAMPOS DOS

GOYTACAZES
CLASSIFICADO

SABRINA MARRETI DE

SOUZA

INSTRUTOR

ESPECIALIZADO
RESENDE CLASSIFICADO

CRISTINA MATOZINHOS

DOS ANJOS ROSADAS
MOBILIZADOR SOCIAL RESENDE CLASSIFICADO

Declara ainda que, todos os candidatos classificados apresentaram toda a documentação

regular exigida no Edital 035/2025.

Itaperuna/RJ, 26 de agosto de 2025.

Hugo de Oliveira Godoi

Presidente Instituto Taiwan

	RESULTADO FINAL
	EDITAL 035/2025